Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» апреля 2020 г. № 233-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 05 июня 2014 г. № 466-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 июня 2014 г. № 466-пп «Об утверждении Положения о проведении

конкурса научно-исследовательских проектов студентов, аспирантов и

молодых ученых «Инновация» следующие изменения:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации государственной программы Магаданской

области «Экономическое развитие и инновационная экономика

Магаданской области», утверждённой постановлением Правительства

Магаданской области от 23 сентября 2019 г. № 634-пп «Об утверждении

государственной программы Магаданской области «Экономическое

развитие и инновационная экономика Магаданской области»,

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:»;

- абзац первый пункта 1.2 Положения о проведении конкурса научно-

исследовательских проектов студентов, аспирантов и молодых ученых

«Инновация», утвержденного указанным постановлением, изложить в

следующей редакции:

2

«1.2. Конкурс научно-исследовательских проектов студентов,

аспирантов и молодых учёных «Инновация» (далее-конкурс) ежегодно

проводится министерством экономического развития, инновационной

политики и инноваций Магаданской области в рамках государственной

программы Магаданской области «Экономическое развитие и

инновационная экономика Магаданской области», утвержденной

постановлением Правительства Магаданской области от 23 сентября

2019 г. № 634-пп (далее – государственная программа).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов